Municipalicé de Saint-René-de-Matang

RAPPORT ANNUEL DES CONTRATS DE PLUS DE 2 000$
TOTALISANT PLUS DE 25 000$ AVEC LE MEME

2021-01-01
2021-01-01

2021-01-22
2021-01-25
2021-02-01
2021-02-01
2021-02-10

2021-03-01
2021-03-01
2021-04-01
2021-04-23
2021-05-01
2021-05-01
2021-06-01
2021-06-01
2021-06-01
2021-06-01

2021-06-01
2021-06-01
2021-06-17
2021-06-17
2021-07-01
2021-07-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-01
2021-08-03

2021-08-24

2021-09-01

Période du 1°" janvier au 31 décembre 2021

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises D’Auteuil et Fils

Inc.

Tetra Tech QI Inc
Nordikeau

Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.
Tetra Tech QI Inc.

Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.
Bouffard sanitaire Inc.
Tetra Tech QI Inc.
Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.
Nordikeau

Nordikeau

Nordikeau

Transports Québec

Bouffard sanitaire Inc.
Bouffard sanitaire Inc.
Nordikeau

Tetra Tech QI Inc.
Bouffard sanitaire Inc.
Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.
Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises D’Auteuil et Fils

Inc.
Tetra Tech QI Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

CONTRACTANT

Collectes sélectives

Réhabilitation Boucanerie et Réserve

faunique

Route du Ruisseau-Gagnon

Exploitation des eaux
Exploitation des eaux
Collectes sélectives

Surveillance Réserve faunique et

boucanerie
Exploitation des eaux
Collectes sélectives
Collectes sélectives

Route du Ruisseau-Gagnon

Exploitation des eaux
Collectes sélectives

Exploitation des eaux
Exploitation des eaux
Exploitation des eaux

Remboursement RIRI-2, route de la
Boucanerie et Réserve-faunique

Collectes sélectives
Collectes sélectives
Exploitation des eaux

Route du Ruisseau-Gagnon

Collectes sélectives
Exploitation des eaux
Collectes sélectives
Exploitation des eaux
Collectes sélectives
Pavage des rues

Enrochement et stabilisation route

Richard
Collectes sélectives

4 600.05%

19 975.59%

3 449.25%
3 657.55%
3 657.55%
4 600.05%
5 526.86$

3 657.55%
4 600.05%
4 600.05%
4 943.93%
3 657.55%
4 600.05%
3 657.55%
3 657.55%
3 840.43%

175 181.00$

4 600.05%
3722.80%
-3 657.55%
4 943.93%
4 600.05%
3 840.43%
2 760.26%
3 840.43%
4 600.05%

30 186.07%

4 667.99%

4 600.05%

178, avenue Saint-René, Saint-René-de-Matane (Québec) GOJ 3E0 - Tél : 418 224-3306 - Téléc. : 418 224-3259
Courriel: st-renedematane@lamatanie.ca



2021-09-01
2021-10-01
2021-10-01
2021-10-01

2021-10-01
2021-10-06

2021-11-01
2021-11-01
2021-11-01

2021-11-01

Nordikeau

Bouffard sanitaire Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises L. Michaud & Fils
1982

Nordikeau

Les Entreprises D'Auteuil et Fils
Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Bouffard sanitaire Inc.

Les Entreprises D'Auteuil et Fils
Inc.

Nordikeau

Exploitation des eaux
Collectes sélectives
Collectes sélectives
Travaux Route Dufour

Exploitation des eaux
Abrasif et livraison

Collectes sélectives
Collectes sélectives
Travaux et réparation fuite d'eau

Exploitation des eaux

3 840.43%
-2 130.73%
4 600.05%
267 345.97%

3 840.43%
13 162.41%

-3 558.53%
4 600.05%
5 662.64$

3 840.43%

Joyce Bérubé
Directrice générale

et greffiere-trésoriere

178, avenue Saint-René, Saint-René-de-Matane ( Qte’ﬁec) GO0J 3E0 - Tél. : 418 224-3306 - Téléc. : 418 224-3259
Courriel : st-renedematane@lamatanie.ca



